
 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αριθμ. 45963 

   �αθορισμός θέσεων που »α¼ύπτονται από άτο-

μα με ποσοστό αναπηρίας του¼άχιστον 50%, 

σύμφωνα με το άρθρο 6 του ν. 4765/2021, για 

τους ΟΤΑ α’ »αι β’ βαθμού »αι τα Νομι»ά Πρό-

σωπα αυτών. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡ��ΩΝ 

 Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:

1. α) Του άρθρου 6 του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός 

του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και 

ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσω-

πικού (ΑΣΕΠ) και λοιπές διατάξεις» (Α’ 6),

β) του άρθρου 51 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: 

Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των κυβερνητικών οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας 

Διοίκησης» (Α’ 133),

γ) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εσω-

τερικών» (Α’ 180),

δ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

ε) του άρθρου 12 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και Κα-

τάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

στ) του π.δ. 2/2021 «Διορισμός, Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών.» (Α’ 2).

2. Την υπ’  αρ. 50/04-11-2021 Πράξη έγκρισης του 
Υπουργικού Συμβουλίου «α) Έγκριση προγραμματισμού 
προσλήψεων έτους 2022 β) Τροποποίηση της υπ’ αρ. 
42/30.9.2020 Πράξης του Υπουργικού Συμβουλίου 
<Έγκριση προγραμματισμού προσλήψεων έτους 2021=».

3. Το υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./οικ. 21609/
17-11-2021 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Δι-
αβίβαση πράξης έγκρισης προγραμματισμού προσλή-
ψεων έτους 2022».

4. Την υπ’ αρ. 214/2022 εγκύκλιο του Υπουργείο Εσω-
τερικών «Έγκριση προσλήψεων προσωπικού στους Δή-
μους, στις Περιφέρειες καθώς και στα Νομικά Πρόσωπα 
της τοπικής αυτοδιοίκησης, στο πλαίσιο του ετήσιου 
προγραμματισμού προσλήψεων για το έτος 2022./Δυ-
νατότητα πλήρωσης θέσεων από επιλαχόντες προηγού-
μενης προκήρυξης».

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας πρά-
ξης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προ-
ϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε, ανά φορέα, κατηγορία, κλάδο και ειδι-
κότητα, τις εκατόν είκοσι πέντε (125) θέσεις που έχουν 
κατανεμηθεί στον πίνακα Α.2 της υπ’ αρ. 50/04-11-2021 
εγκριτικής Πράξης του Υπουργικού Συμβουλίου, και 
πρόκειται καλυφθούν από άτομα με ποσοστό αναπηρίας 
τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%), σύμφωνα με το 
άρθρο 6 του ν. 4765/2021, στους ΟΤΑ α’ και β’ βαθμού 
και στα Νομικά Πρόσωπα αυτών, ως εξής:

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

18 Ιουλίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3747

38445

ΟΤΑ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ    (10 ΘΕΣΕΙΣ) 

§ΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

Σ¨ΕΣΗ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΔΥΤ��ΗΣ 

�ΕΣΒΟΥ 1526011371

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

£¤ΟΥ£Ο�ΟΓ�ΣΜΟΥ-�ΟΓ�ΣΤΗ¤�ΟΥ
Μόνιμος £Ε Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ ΘΗ¤ΑΣ 8410252412

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ, £¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ 

�Α� £Ο�ΕΟΔΟΜ��ΩΝ 

ΕΦΑ¤ΜΟΓΩΝ | Γ¤ΑΦΕ�Ο 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ �Α� 
ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ

Μόνιμος £Ε £Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ 

ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ 1

ΔΗΜΟΣ �ΗΜΝΟΥ 2654854499

ΑΥΤΟΤΕ�ΕΣ ΤΜΗΜΑ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ Ο¤ΓΑΝΩΣΗΣ 

�Α� £�Η¤ΟΦΟ¤��ΗΣ | Γ¤ΑΦΕ�Ο 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ 

�Α� Ο¤ΓΑΝΩΣΗΣ

Μόνιμος £Ε Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ 

(ΔΗΜΟΣ�ΑΣ Δ�Ο��ΗΣΗΣ)
1

ΔΗΜΟΣ ΜΥ�ΟΝΟΥ 1236104597

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΤΑΜΕ�Α�ΗΣ Υ£Η¤ΕΣ�ΑΣ
Μόνιμος ΤΕ ΤΕ17 Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ-

�ΟΓ�ΣΤ��ΟΥ 1

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.07.18 11:36:29
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£38446 Τεύχος B’ 3747/18.07.2022

ΔΗΜΟΣ ¤ΟΔΟΥ 6353411911

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ �ΟΓ�ΣΤΗ¤�ΟΥ
Μόνιμος ΤΕ Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ 

�ΟΓ�ΣΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ ΣΥ¤ΟΥ-

Ε¤ΜΟΥ£Ο�ΗΣ 1195636216

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

Δ�Ο��ΗΤ��ΗΣ Υ£ΟΣΤΗ¤�ΞΗΣ
Μόνιμος ΤΕ

ΤΕ22 Δ�Ο��ΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟ£. 

ΑΥΤΟΔ�Ο��ΗΣΗΣ
1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΒΟ¤Ε�ΟΥ 

Α�ΓΑ�ΟΥ 3121921207

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣ�ΑΣ 

ΥΓΕ�ΑΣ �Α� �Ο�ΝΩΝ��ΗΣ 

ΜΕ¤�ΜΝΑΣ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΗΜΟΣ�ΑΣ ΥΓΕ�ΑΣ �Α� 
�Ο�ΝΩΝ��ΗΣ ΜΕ¤�ΜΝΑΣ 

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ Χ�ΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ �Ο�ΝΩΝ��ΗΣ 

Α��Η�ΕΓΓΥΗΣ

Μόνιμος ΤΕ �Ο�ΝΩΝ��ΩΝ 

�Ε�ΤΟΥ¤ΓΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΒΟ¤Ε�ΟΥ 

Α�ΓΑ�ΟΥ 1211110338

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕ¤��ΗΣ 

�Ε�ΤΟΥ¤Γ�ΑΣ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ�ΑΦΑΝΕ�ΑΣ �Α� Η�Ε�Τ¤ΟΝ��ΗΣ 

Δ�Α�ΥΒΕ¤ΝΗΣΗΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΣΧΕΔ�ΑΣΜΟΥ �Α� Υ£ΟΣΤΗ¤�ΞΗΣ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΦΟ¤ΕΑ

Μόνιμος ΤΕ £�Η¤ΟΦΟ¤��ΗΣ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΝΟΤ�ΟΥ 

Α�ΓΑ�ΟΥ 4385664432

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣ�ΑΣ 

ΥΓΕ�ΑΣ �Α� �Ο�ΝΩΝ��ΗΣ 

ΜΕ¤�ΜΝΑΣ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

�Ο�ΝΩΝ��ΗΣ ΜΕ¤�ΜΝΑΣ 

�Υ��ΑΔΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

�Ο�ΝΩΝ��ΗΣ ΜΕ¤�ΜΝΑΣ

Μόνιμος £Ε �Ο�ΝΩΝ��ΗΣ Ε¤ΓΑΣ�ΑΣ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΝΟΤ�ΟΥ 

Α�ΓΑ�ΟΥ 1275661188

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣ�ΑΣ 

ΥΓΕ�ΑΣ �Α� �Ο�ΝΩΝ��ΗΣ 

ΜΕ¤�ΜΝΑΣ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΗΜΟΣ�ΑΣ ΥΓΕ�ΑΣ ΔΩΔΕ�ΑΝΗΣΟΥ 

| ΤΜΗΜΑ Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ �Α� 
Ε£ΑΓΓΕ�ΜΑΤΩΝ ΥΓΕ�ΑΣ

Μόνιμος ΤΕ Ε£ΑΓΓΕ�ΜΑΤΩΝ ΥΓΕ�ΑΣ 

�Α� £¤ΟΝΟ�ΑΣ 1

ΟΤΑ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ    (32 ΘΕΣΕΙΣ)

§ΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

Σ¨ΕΣΗ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΓ�ΑΣ 

£Α¤ΑΣ�ΕΥΗΣ 2952012760

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΤΑΜΕ�Α�ΗΣ Υ£Η¤ΕΣ�ΑΣ
Μόνιμος £Ε Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ 

Ο��ΟΝΟΜ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ ΑΓ�ΟΥ 

ΔΗΜΗΤ¤�ΟΥ 1349605753
Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ Μόνιμος £Ε £Ε1 Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑ�ΩΝ 9053122261

ΔΗΜΑ¤ΧΟΣ | ΓΕΝ��ΟΣ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΑΣ | ΓΕΝ��Η 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Δ�Ο��ΗΣΗΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Δ�ΑΧΕ�¤�ΣΗΣ �Α� 
ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ ΑΝΘ¤Ω£�ΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜ��ΟΥ | ΤΜΗΜΑ 

£¤ΟΣΩ£��ΟΥ �Δ�ΩΤ��ΟΥ Δ��Α�ΟΥ

Μόνιμος £Ε Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑ¤ΟΥΣ�ΟΥ 8669041229

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΥ£Η¤ΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ 

£Ο��ΤΗ | ΤΜHMA �ΕΝΤ¤ΩΝ 

ΕΞΥ£Η¤ΕΤΗΣΗΣ £Ο��ΤΩΝ
Μόνιμος £Ε Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ �Α�/Η 

Ο��ΟΝΟΜ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑ¤ΝΩΝ 8224755983

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Υ£Η¤ΕΣ�ΑΣ ΔΟΜΗΣΗΣ 

�Α� £Ο�ΕΟΔΟΜ��ΩΝ 

ΕΦΑ¤ΜΟΓΩΝ | ΤΜΗΜΑ Ε�ΔΟΣΗΣ 

ΑΔΕ�ΩΝ ΔΟΜΗΣΗΣ

Μόνιμος £Ε Α¤Χ�ΤΕ�ΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝ��ΩΝ 1

ΔΗΜΟΣ Β¤��ΗΣΣ�ΩΝ 2560761073

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

�ΟΓ�ΣΤΗ¤�ΟΥ �Α� Ε��ΑΘΑ¤�ΣΗΣ 

ΔΑ£ΑΝΩΝ

Μόνιμος ΤΕ
ΤΕ22 Δ�Ο��ΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟ£. 

ΑΥΤΟΔ�Ο��ΗΣΗΣ
1

ΔΗΜΟΣ ΒΥ¤ΩΝΟΣ 7711872105

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ �Ο�ΝΩΝ��ΗΣ 

£Ο��Τ��ΗΣ �Α� ΥΓΕ�ΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΕΥ£ΑΘΩΝ �Ο�ΝΩΝ��ΩΝ 

ΟΜΑΔΩΝ, �Ο�ΝΩΝ��ΗΣ 

ΜΕ¤�ΜΝΑΣ Ο��ΟΓΕΝΕ�ΑΣ �Α� 
£Α�Δ�ΟΥ, £¤ΟΩΘΗΣΗΣ 

£Ο��Τ��ΩΝ �ΣΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ 

ΦΥ�ΩΝ �Α� ΑΜΕΑ

Μόνιμος £Ε �Ο�ΝΩΝ��ΩΝ 

�Ε�ΤΟΥ¤ΓΩΝ 1

ΔΗΜΟΣ Ε�ΕΥΣ�ΝΑΣ 1041195898

Δ/ΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

�ΟΓ�ΣΤΗ¤�ΟΥ
Μόνιμος £Ε Ο��ΟΝΟΜ��ΟΥ 

�ΟΓ�ΣΤ��ΟΥ 1



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 38447Τεύχος B’ 3747/18.07.2022

ΔΗΜΟΣ 

Η��ΟΥ£Ο�ΕΩΣ 8389861016

ΔΗΜΑ¤ΧΟΣ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ�Ο��ΗΣΗΣ - Δ�ΑΧΕ�¤�ΣΗΣ 

ΑΝΘ¤Ω£�ΝΟΥ ΔΥΝΑΜ��ΟΥ - 

Δ�ΑΦΑΝΕ�ΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

£¤ΟΣΩ£��ΟΥ �Α� Δ�ΑΧΕ�¤�ΣΗΣ 

ΑΝΘ¤Ω£�ΝΟΥ ΔΥΝΑΜ��ΟΥ

Μόνιμος £Ε £Ε1 Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ ���ΟΥ 2112411147 ΔΗΜΑ¤ΧΟΣ | ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Μόνιμος ΤΕ Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ - 

�ΟΓ�ΣΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ �Α���ΘΕΑΣ 3012757412
ΔΗΜΑ¤ΧΟΣ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ Μόνιμος £Ε Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ �ΩΝ�ΑΣ 1211191438

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

£¤ΟΫ£Ο�ΟΓ�ΣΜΟΥ �Α� 
�ΟΓ�ΣΤΗ¤�ΟΥ

Μόνιμος £Ε Ο��ΟΝΟΜ��ΟΥ - 

�ΟΓ�ΣΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ Ν��Α�ΑΣ-

ΑΓ�ΟΥ �ΩΑΝΝΗ ¤ΕΝΤΗ 4031022110

ΑΥΤΟΤΕ�ΕΣ ΤΜΗΜΑ 

ΤΕΧΝΟ�ΟΓ�ΩΝ £�Η¤ΟΦΟ¤��ΗΣ, 

Ε£��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ �Α� Δ�ΑΦΑΝΕ�ΑΣ
Μόνιμος ΤΕ £�Η¤ΟΦΟ¤��ΗΣ 1

ΔΗΜΟΣ £Α�ΑΝ�ΑΣ 5342245973

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤ��ΗΣ �ΑΤΑΣΤΑΣΗΣ �Α� 
�ΗΞ�Α¤ΧΕ�ΟΥ

Μόνιμος £Ε Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ £Α�Α�ΟΥ 

ΦΑ�Η¤ΟΥ 8945372712

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΜΗΧΑΝΟΓ¤ΑΦΗΣΗΣ - 

ΜΗΧΑΝΟ¤ΓΑΝΩΣΗΣ

Μόνιμος ΤΕ £�Η¤ΟΦΟ¤��ΗΣ 1

ΔΗΜΟΣ £Ε¤�ΣΤΕ¤�ΟΥ 7674641127
Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕ�ΟΥ Μόνιμος £Ε Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ 

£ΕΤ¤ΟΥ£Ο�ΕΩΣ 8158401131

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤ��ΟΥ ΣΥΜΒΟΥ��ΟΥ �Α� 
�Ο�£ΩΝ ΣΥ��ΟΓ��ΩΝ Ο¤ΓΑΝΩΝ

Μόνιμος £Ε Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ Σ£ΑΤΩΝ-

Α¤ΤΕΜ�ΔΟΣ 1162725671

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΑΝΘ¤Ω£�ΝΟΥ ΔΥΝΑΜ��ΟΥ
Μόνιμος ΔΕ ΔΕ1 Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ Φ��ΟΘΕΗΣ-

ΨΥΧ��ΟΥ 2588371241

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

£¤ΟΥ£Ο�ΟΓ�ΣΜΟΥ-

Α£Ο�ΟΓ�ΣΜΟΥ, �ΟΓ�ΣΤΗ¤�ΟΥ

Μόνιμος ΤΕ ΤΕ Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ 

�ΟΓ�ΣΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑ¤�ΟΥ 1201694556

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘ¤Ω£�ΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜ��ΟΥ �Α� Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΑΝΘ¤Ω£�ΝΟΥ ΔΥΝΑΜ��ΟΥ

Μόνιμος £Ε Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ ΧΑ�ΑΝΔ¤�ΟΥ 6779103634

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ & 

ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ ΑΝΘ¤Ω£�ΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜ��ΟΥ | ΤΜΗΜΑ 

Δ�ΑΧΕ�¤�ΣΗΣ £¤ΟΣΩ£��ΟΥ 

�Δ�ΩΤ��ΟΥ Δ��Α�ΟΥ

Μόνιμος £Ε Δ�Ο��ΗΤ��ΟΣ και/ή 

Ο��ΟΝΟΜ��ΟΣ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΑΤΤ��ΗΣ 1264081107

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΑΤΤ��ΗΣ | ΓΕΝ��Η 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ, �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ �Α� 
Α��Ε�ΑΣ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ 

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΝΑΤΟ���ΗΣ ΑΤΤ��ΗΣ | ΑΓ¤ΟΤ��Ο 

�ΤΗΝ�ΑΤ¤Ε�Ο  ΜΕΣΟΓΑ�ΑΣ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΑΤΤ��ΗΣ 5011917716

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΑΤΤ��ΗΣ | ΓΕΝ��Η 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞ�Α�ΟΥ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ, Ε¤ΓΩΝ �Α� 
Υ£ΟΔΟΜΩΝ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

£Α¤�ΩΝ �Α� Α�ΣΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

£Α¤�ΩΝ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΑΤΤ��ΗΣ 1201018242

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΑΤΤ��ΗΣ | ΓΕΝ��Η 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ, �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ �Α� 
Α��Ε�ΑΣ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ £Ο��Τ��ΗΣ 

ΓΗΣ | ΤΜΗΜΑ ΤΟ£ΟΓ¤ΑΦ�ΑΣ, 

Ε£Ο���ΣΜΟΥ �Α� ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΝΑΤΟ���ΗΣ ΑΤΤ��ΗΣ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£38448 Τεύχος B’ 3747/18.07.2022

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΑΤΤ��ΗΣ 4297107125

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΑΤΤ��ΗΣ | ΓΕΝ��Η 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞ�Α�ΟΥ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ, Ε¤ΓΩΝ �Α� 
Υ£ΟΔΟΜΩΝ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ�ΑΧΕ�¤�ΣΗΣ ΜΗΤ¤Ο£Ο��Τ��ΩΝ 

Υ£ΟΔΟΜΩΝ £Ε¤�ΦΕ¤Ε�ΑΣ 

ΑΤΤ��ΗΣ | ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗ¤ΗΣΗΣ 

£¤ΑΣ�ΝΟΥ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΑΤΤ��ΗΣ 1938112767

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΑΤΤ��ΗΣ | ΓΕΝ��Η 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ, �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ �Α� 
Α��Ε�ΑΣ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ £Ο��Τ��ΗΣ 

ΓΗΣ | ΤΜΗΜΑ ΤΟ£ΟΓ¤ΑΦ�ΑΣ, 

Ε£Ο���ΣΜΟΥ �Α� ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ 

£Ε�¤Α�ΩΣ �Α� ΝΗΣΩΝ

Μόνιμος £Ε ΜΗΧΑΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΑΤΤ��ΗΣ 9210295999

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΑΤΤ��ΗΣ | ΓΕΝ��Η 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞ�Α�ΟΥ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ, Ε¤ΓΩΝ �Α� 
Υ£ΟΔΟΜΩΝ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

ΜΕ�ΕΤΩΝ £Ε¤�ΦΕ¤Ε�ΑΣ ΑΤΤ��ΗΣ

Μόνιμος £Ε ΜΗΧΑΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΑΤΤ��ΗΣ 1107811118

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΑΤΤ��ΗΣ | ΓΕΝ��Η 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Β�ΩΣ�ΜΗΣ 

ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ �Α� ���ΜΑΤ��ΗΣ 

Α��ΑΓΗΣ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΘ�ΗΤ�ΣΜΟΥ �Α� £Ο��Τ�ΣΜΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ ΑΔΕ�ΟΔΟΤΗΣΗΣ 

ΑΘ�ΗΤ��ΩΝ ΕΓ�ΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ �Α� 
ΑΓΩΝΩΝ

Μόνιμος £Ε ΜΗΧΑΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΑΤΤ��ΗΣ 1075581240

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΑΤΤ��ΗΣ | ΓΕΝ��Η 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞ�Α�ΟΥ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ, Ε¤ΓΩΝ �Α� 
Υ£ΟΔΟΜΩΝ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

ΤΕΧΝ��ΩΝ Ε¤ΓΩΝ £Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΔΥΤ��ΗΣ ΑΤΤ��ΗΣ | 

ΤΜΗΜΑ ΥΔ¤ΑΥ���ΩΝ Ε¤ΓΩΝ - 

��ΜΕΝ��ΩΝ Ε¤ΓΩΝ

Μόνιμος £Ε ΜΗΧΑΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΑΤΤ��ΗΣ 7936541201

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΑΤΤ��ΗΣ | ΓΕΝ��Η 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞ�Α�ΟΥ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ, Ε¤ΓΩΝ �Α� 
Υ£ΟΔΟΜΩΝ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

ΧΩ¤��ΟΥ ΣΧΕΔ�ΑΣΜΟΥ | ΤΜΗΜΑ 

ΧΩ¤��ΟΥ ΣΧΕΔ�ΑΣΜΟΥ

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΑΤΤ��ΗΣ 7549107119

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΑΤΤ��ΗΣ | ΓΕΝ��Η 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞ�Α�ΟΥ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ, Ε¤ΓΩΝ �Α� 
Υ£ΟΔΟΜΩΝ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

ΤΕΧΝ��ΩΝ Ε¤ΓΩΝ £Ε¤�ΦΕ¤Ε�ΑΣ 

ΑΤΤ��ΗΣ | ΤΜΗΜΑ ΜΕ�ΕΤΩΝ 

�ΑΝΟΝ�ΣΜΩΝ �Α� £¤ΟΤΥ£ΩΝ

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΑΤΤ��ΗΣ 8393916136

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΑΤΤ��ΗΣ | ΓΕΝ��Η 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞ�Α�ΟΥ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ, Ε¤ΓΩΝ �Α� 
Υ£ΟΔΟΜΩΝ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

£Α¤�ΩΝ �Α� Α�ΣΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

£ΕΔ�ΟΥ Α¤ΕΩΣ

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝ��ΩΝ 1

ΟΤΑ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ � ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                    (10 ΘΕΣΕΙΣ)

§ΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

Σ¨ΕΣΗ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΔΗΜΟΣ Α¤ΤΑ�ΩΝ 7325111874

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ  | ΤΜΗΜΑ 

£¤ΟΫ£Ο�ΟΓ�ΣΜΟΥ �Α� 
�ΟΓ�ΣΤΗ¤�ΟΥ

Μόνιμος £Ε Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ - 

Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 1

ΔΗΜΟΣ ΒΟΪΟΥ 1279524951

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ �Α� Δ�Ο��ΗΣΗΣ | 

ΤΜΗΜΑ £¤ΟΥ£Ο�ΟΓ�ΣΜΟΥ �Α� 
�ΟΓ�ΣΤΗ¤�ΟΥ

Μόνιμος £Ε Ο��ΟΝΟΜ��ΟΥ 

�ΟΓ�ΣΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ �ΩΑΝΝ�ΤΩΝ 1178212211

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ Ο¤ΓΑΝΩΣΗΣ 

�Α� £�Η¤ΟΦΟ¤��ΗΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΤΕΧΝΟ�ΟΓ�ΩΝ £�Η¤ΟΦΟ¤��ΗΣ 

�Α� Ε£��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ

Μόνιμος ΤΕ £�Η¤ΟΦΟ¤��ΗΣ 1



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 38449Τεύχος B’ 3747/18.07.2022

ΔΗΜΟΣ �ΟΖΑΝΗΣ 1261241153

ΑΥΤΟΤΕ�ΕΣ Γ¤ΑΦΕ�Ο 

ΤΕΧΝΟ�ΟΓ�ΩΝ,£�Η¤ΟΦΟ¤��ΗΣ 

�Α� Ε£��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ-£Ο�ΟΤΗΤΑΣ
Μόνιμος ΤΕ £�Η¤ΟΦΟ¤��ΗΣ 1

ΔΗΜΟΣ Φ�Ω¤�ΝΑΣ 9053509710

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΑΝΘ¤Ω£�ΝΟΥ ΔΥΝΑΜ��ΟΥ & 

Δ�Ο��ΗΤ��ΗΣ ΜΕ¤�ΜΝΑΣ

Μόνιμος ΔΕ Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΔΥΤ��ΗΣ 

ΜΑ�ΕΔΟΝ�ΑΣ 1662345311

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΝΑ£ΤΥΞ�Α�ΟΥ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ, 

£Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ �Α� Υ£ΟΔΟΜΩΝ 

| £Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ �Α� ΧΩ¤��ΟΥ 

ΣΧΕΔ�ΑΣΜΟΥ (ΕΔ¤Α) | 

ΥΔ¤ΟΟ��ΟΝΟΜ�ΑΣ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΔΥΤ��ΗΣ 

ΜΑ�ΕΔΟΝ�ΑΣ 4581176658

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΝΑ£ΤΥΞ�Α�ΟΥ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ, 

£Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ �Α� Υ£ΟΔΟΜΩΝ 

| Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝ��ΩΝ Ε¤ΓΩΝ 

£.Ε. �ΑΣΤΟ¤�ΑΣ | 

ΣΥΓ�Ο�ΝΩΝ�Α�ΩΝ Ε¤ΓΩΝ £.Ε. 

�ΑΣΤΟ¤�ΑΣ

Μόνιμος £Ε ΜΗΧΑΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΔΥΤ��ΗΣ 

ΜΑ�ΕΔΟΝ�ΑΣ 9911274319

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟ¤ΩΝ 

�Α� Ε£��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟ¤ΩΝ �Α� Ε£��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ 

£.Ε. Φ�Ω¤�ΝΑΣ | ΤΜΗΜΑ ΑΔΕ�ΩΝ 

�Υ��ΟΦΟ¤�ΑΣ £.Ε. Φ�Ω¤�ΝΑΣ

Μόνιμος £Ε ΜΗΧΑΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α Η£Ε�¤ΟΥ 5710105161

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ 

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ Α¤ΤΑΣ 

| ΤΜΗΜΑ £Ο�ΟΤ��ΟΥ �Α� 
ΦΥΤΟΥΓΕ�ΟΝΟΜ��ΟΥ Ε�ΕΓΧΟΥ £Ε 

Α¤ΤΑΣ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α Η£Ε�¤ΟΥ 3322833512

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΝΑ£ΤΥΞ�Α�ΟΥ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ, 

£Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ �Α� Υ£ΟΔΟΜΩΝ 

| Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ £Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ 

�Α� ΧΩ¤��ΟΥ ΣΧΕΔ�ΑΣΜΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ ΧΩ¤��ΟΥ ΣΧΕΔ�ΑΣΜΟΥ

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝ��ΩΝ (1) 1

ΟΤΑ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ � ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (16 ΘΕΣΕΙΣ)

§ΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

Σ¨ΕΣΗ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΘΗΒΑ�ΩΝ 8474701335

ΑΥΤΟΤΕ�ΕΣ ΤΜΗΜΑ ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ 

� £¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ − 

Ο¤ΓΑΝΩΣΗΣ �Α� £�Η¤ΟΦΟ¤��ΗΣ 

| Γ¤ΑΦΕ�Ο ΤΕΧΝΟ�ΟΓ�ΩΝ 

£�Η¤ΟΦΟ¤��ΗΣ �Α� 
Ε£��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ

Μόνιμος £Ε £�Η¤ΟΦΟ¤��ΗΣ 1

ΔΗΜΟΣ �ΕΒΑΔΕΩΝ 1381267595

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

£¤ΟΥ£Ο�ΟΓ�ΣΜΟΥ,�ΟΓ�ΣΤΗ¤�ΟΥ 

�Α� £¤ΟΜΗΘΕ�ΩΝ

Μόνιμος £Ε Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ 

Ο��ΟΝΟΜ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ ΣΟΦΑΔΩΝ 6104526872

Δ/ΝΣΗ Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ �Α� 
Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | Γ¤ΑΦΕ�Ο 

�ΟΓ�ΣΤΗ¤�ΟΥ £¤ΟΫ£Ο�ΟΓ�ΣΜΟΥ 

�Α� £¤ΟΜΗΘΕ�ΩΝ

Μόνιμος £Ε Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ-

Ο��ΟΝΟΜ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ ΧΑ���ΔΕΩΝ 6624234029

ΔΗΜΑ¤ΧΟΣ | ΓΕΝ��ΟΣ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΑΣ | ΓΕΝ��Η 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ | ΔΝ/ΣΗ 

Ε£�ΧΕ�¤ΗΣ�Α�ΟΥ £¤ΟΓ/ΣΜΟΥ 

ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟ�ΟΓ�ΩΝ �Α� 
£�Η¤ΟΦΟ¤��ΗΣ | ΤΜ. 

ΤΕΧΝΟ�ΟΓ�ΩΝ £�Η¤ΟΦΟ¤��ΗΣ & 

Ε£��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ

Μόνιμος ΤΕ £�Η¤ΟΦΟ¤��ΗΣ 1



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£38450 Τεύχος B’ 3747/18.07.2022

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

ΘΕΣΣΑ��ΑΣ 1114510062

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΝΑ£ΤΥΞ�Α�ΟΥ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ, 

£Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ �Α� Υ£ΟΔΟΜΩΝ 

| Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ £Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ 

�Α� ΧΩ¤��ΟΥ ΣΧΕΔ�ΑΣΜΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ £Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ 

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

�Α¤�ΣΑΣ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

ΘΕΣΣΑ��ΑΣ 5419854477

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ £Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ �Α¤�ΣΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΦΥΤ��ΗΣ £Α¤ΑΓΩΓΗΣ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

ΘΕΣΣΑ��ΑΣ 4212499326

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ £Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ �Α¤Δ�ΤΣΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΓΕΩ¤Γ��ΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ �Α� 
ΑΓ¤ΟΤ��ΟΥ ΕΞΗ�Ε�Τ¤�ΣΜΟΥ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

ΘΕΣΣΑ��ΑΣ 4595607766

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ £Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ Τ¤��Α�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΦΥΤ��ΗΣ £Α¤ΑΓΩΓΗΣ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

ΘΕΣΣΑ��ΑΣ 5965945812

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟ¤ΩΝ 

�Α� Ε£��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟ¤ΩΝ �Α� Ε£��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ 

£.Ε. �Α¤�ΣΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΕΓ�ΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ-Ε£��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ

Μόνιμος £Ε ΜΗΧΑΝ��ΩΝ (1) 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

ΘΕΣΣΑ��ΑΣ 3128587192

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΝΑ£ΤΥΞ�Α�ΟΥ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ, 

£Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ �Α� Υ£ΟΔΟΜΩΝ 

| Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ £Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ 

�Α� ΧΩ¤��ΟΥ ΣΧΕΔ�ΑΣΜΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ ΧΩ¤��ΟΥ ΣΧΕΔ�ΑΣΜΟΥ

Μόνιμος £Ε ΜΗΧΑΝ��ΩΝ (1) 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΣΤΕ¤ΕΑΣ 

Ε��ΑΔΑΣ 4455772132

ΓΕΝ��Η Δ/ΝΣΗ £Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ 

ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� 
�ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ | Δ/ΝΣΗ 

ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� 
�ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ £.Ε. ΕΥΒΟ�ΑΣ | 

ΤΜΗΜΑ ΦΥΤ��ΗΣ �Α� ΖΩΪ�ΗΣ 

£Α¤ΑΓΩΓΗΣ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 

(ΓΕΩ£ΟΝΩΝ)
1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΣΤΕ¤ΕΑΣ 

Ε��ΑΔΑΣ 8296173514

ΓΕΝ��Η Δ/ΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞ�Α�ΟΥ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ 

,£Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ �Α� 
Υ£ΟΔΟΜΩΝ  | ΔΝΣΗ ΤΕΧΝ��ΩΝ 

Ε¤ΓΩΝ £. Ε. ΕΥ¤ΥΤΑΝ�ΑΣ | 

ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ 

£Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΣΤΕ¤ΕΑΣ 

Ε��ΑΔΑΣ 5210584118

ΓΕΝ��Η Δ/ΝΣΗ £Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ 

ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� 
�ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ | Δ/ΝΣΗ 

�ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ  £Ο��Τ��ΗΣ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΣΤΕ¤ΕΑΣ 

Ε��ΑΔΑΣ 1101231141

ΓΕΝ��Η Δ/ΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞ�Α�ΟΥ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ 

,£Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ �Α� 
Υ£ΟΔΟΜΩΝ  | ΔΝΣΗ ΤΕΧΝ��ΩΝ 

Ε¤ΓΩΝ £. Ε. ΕΥ¤ΥΤΑΝ�ΑΣ | 

ΤΜΗΜΑ   Ω¤�ΜΑΝΣΗΣ  Ε¤ΓΩΝ

Μόνιμος £Ε ΜΗΧΑΝ��ΩΝ (1) 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΣΤΕ¤ΕΑΣ 

Ε��ΑΔΑΣ 2219106125

ΓΕΝ��Η Δ/ΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞ�Α�ΟΥ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ 

,£Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ �Α� 
Υ£ΟΔΟΜΩΝ  | ΔΝΣΗ ΤΕΧΝ.Ε¤ΓΩΝ 

£. Ε.ΦΩ��ΔΑΣ | ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ 

£Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝ��ΩΝ (1) 1



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 38451Τεύχος B’ 3747/18.07.2022

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΣΤΕ¤ΕΑΣ 

Ε��ΑΔΑΣ 8552112724

ΓΕΝ��Η Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟ¤ΩΝ & 

Ε£��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ | Δ/ΝΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟ¤ΩΝ �Α� Ε£��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ 

£.Ε. ΦΘ�ΩΤ�ΔΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΧΟ¤ΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕ�ΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝ��ΩΝ (1) 1

ΟΤΑ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ    (8 ΘΕΣΕΙΣ)

§ΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

Σ¨ΕΣΗ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΔΗΜΟΣ Η¤Α��Ε�ΟΥ 

�¤ΗΤΗΣ 1213675344

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

Δ�£�ΟΓ¤ΑΦ��ΟΥ
Μόνιμος £Ε Ο��ΟΝΟΜ��ΟΥ 

�ΟΓ�ΣΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ ¤ΕΘΥΜΝΗΣ 5994405118

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ ΑΣΤ��ΗΣ 

�Α� ΔΗΜΟΤ��ΗΣ �ΑΤΑΣΤΑΣΗΣ | 

Γ¤ΑΦΕ�Ο ΔΗΜΟΤΟ�ΟΓ�ΟΥ-

ΜΗΤ¤ΩΩΝ-Ε��ΟΓΩΝ

Μόνιμος £Ε Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ-

Ο��ΟΝΟΜ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕ�ΑΣ 9118622314

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΑΝΘ¤Ω£�ΝΟΥ ΔΥΝΑΜ��ΟΥ
Μόνιμος ΤΕ Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ - 

�ΟΓ�ΣΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝ�ΩΝ 7366677351

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | 

Γ¤ΑΦΕ�Ο Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

�Α� ΕΞΥ£Η¤ΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ £Ο��ΤΗ 

ΔΗΜΟΤ��ΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΑΣ 

�ΥΔΩΝ�ΑΣ

Μόνιμος ΔΕ ΔΕ38 £¤ΟΣΩ£��ΟΥ Η/Υ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α �¤ΗΤΗΣ 5286122648

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕ¤��ΗΣ 

�Ε�ΤΟΥ¤Γ�ΑΣ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

Η�Ε�Τ¤ΟΝ��ΗΣ Δ�Α�ΥΒΕ¤ΝΗΣΗΣ | 

ΤΜΗΜΑ £�Η¤ΟΦΟ¤��ΗΣ 

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

¤ΕΘΥΜΝΗΣ

Μόνιμος £Ε £�Η¤ΟΦΟ¤��ΗΣ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α �¤ΗΤΗΣ 1124723391

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟ¤ΩΝ 

�Α� Ε£��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟ¤ΩΝ �Α� Ε£��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ 

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

Η¤Α��Ε�ΟΥ | ΤΕΧΝ��Ο ΤΜΗΜΑ

Μόνιμος £Ε ΜΗΧΑΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α �¤ΗΤΗΣ 1191154685

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Υ£ΟΔΟΜΩΝ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝ��ΩΝ Ε¤ΓΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ ΣΥΓ�Ο�ΝΩΝ�Α�ΩΝ Ε¤ΓΩΝ
Μόνιμος £Ε ΜΗΧΑΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α �¤ΗΤΗΣ 2112381223

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Υ£ΟΔΟΜΩΝ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝ��ΩΝ Ε¤ΓΩΝ 

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΧΑΝ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΣΥΓ�Ο�ΝΩΝ�Α�ΩΝ Ε¤ΓΩΝ

Μόνιμος £Ε ΜΗΧΑΝ��ΩΝ 1

ΟΤΑ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ    (30 ΘΕΣΕΙΣ)

§ΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

Σ¨ΕΣΗ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΔΗΜΟΣ 

Α�ΕΞΑΝΔ¤ΟΥ£Ο�ΗΣ 9498109965

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ £¤ΟΫ£Ο�ΟΓ�ΣΜΟΥ, 

�ΟΓ�ΣΤΗ¤�ΟΥ, £¤ΟΜΗΘΕ�ΩΝ �Α� 
Α£ΟΘΗ�ΗΣ

Μόνιμος £Ε
£Ε1 

Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ(Ο��ΟΝΟΜ
Ο�ΟΓΟ�)

1

ΔΗΜΟΣ Α�ΜΩ£�ΑΣ 5212010721
Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ �ΕΝΤ¤ΟΥ 

ΕΞΥ£Η¤ΕΤΗΣΗΣ £Ο��ΤΩΝ Μόνιμος ΔΕ Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ 1

ΔΗΜΟΣ 

ΑΜ£Ε�Ο�Η£ΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ
7338451173

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤ��ΗΣ �ΑΤΑΣΤΑΣΗΣ - 

�ΗΞ�Α¤ΧΕ�ΟΥ & �ΘΑΓΕΝΕ�ΑΣ | 

Γ¤ΑΦΕ�Ο ΔΗΜΟΤ��ΗΣ 

�ΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & �ΘΑΓΕΝΕ�ΑΣ

Μόνιμος ΤΕ Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ-

Ο��ΟΝΟΜ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ Α¤�ΣΤΟΤΕ�Η 2431163553

�Δ�Α�ΤΕ¤Ο Γ¤ΑΦΕ�Ο  ΔΗΜΑ¤ΧΟΥ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ �Α� 
Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ �Ε£ | Γ¤ΑΦΕ�Ο �Ε£ 

Α¤ΝΑ�ΑΣ

Μόνιμος £Ε Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ 

Ο��ΟΝΟΜ��ΟΥ 1



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£38452 Τεύχος B’ 3747/18.07.2022

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 1612891231

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ �Α� 
Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ Υ£ΟΣΤΗ¤�ΞΗΣ 

£Ο��Τ��ΩΝ Ο¤ΓΑΝΩΝ �Α� 
ΑΝΘ¤Ω£�ΝΟΥ ΔΥΝΑΜ��ΟΥ | 

Γ¤ΑΦΕ�Ο ΑΝΘ¤Ω£�ΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜ��ΟΥ

Μόνιμος £Ε Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ-

Ο��ΟΝΟΜ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ ΘΕ¤ΜΗΣ 3182667691

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ  

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ,Ο¤ΓΑΝΩΣΗΣ 

�Α� £�Η¤ΟΦΟ¤��ΗΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΤΕΧΝΟ�ΟΓ�ΩΝ £�Η¤ΟΦΟ¤��ΗΣ 

�Α� Ε£��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ(Τ£Ε)

Μόνιμος £Ε £�Η¤ΟΦΟ¤��ΗΣ 1

ΔΗΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑ�ΟΝ��ΗΣ 8930403911

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ | Ν04 - 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΗΣ �Α� 
ΤΑΜΕ�Α�ΗΣ Δ�ΑΧΕ�¤�ΣΗΣ

Μόνιμος ΤΕ Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ 

�ΟΓ�ΣΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ �Α�ΑΜΑ¤�ΑΣ 1221017487

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤ��ΗΣ 

�ΑΤΑΣΤΑΣΗΣ | Γ¤ΑΦΕ�Ο 

ΔΗΜΟΤΟ�ΟΓ�ΩΝ

Μόνιμος £Ε Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ �Ο¤ΔΕ��ΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ 1087211494

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

£¤ΟΫ£Ο�ΟΓ�ΣΜΟΥ − 

�ΟΓ�ΣΤΗ¤�ΟΥ

Μόνιμος £Ε Ο��ΟΝΟΜ��ΟΥ - 

�ΟΓ�ΣΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ £ΑΥ�ΟΥ 

ΜΕ�Α 1210928101

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΕΔ�ΑΣΜΟΥ-ΑΣΤ��ΗΣ 

ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ-Χ¤ΗΜΑΤΟΔΟΤ��ΩΝ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΤΕΧΝΟ�ΟΓ�ΩΝ £�Η¤ΟΦΟ¤��ΗΣ 

�Α� Ε£��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ (Τ£Ε)

Μόνιμος ΤΕ £�Η¤ΟΦΟ¤��ΗΣ 1

ΔΗΜΟΣ £Υ�Α�ΑΣ-

ΧΟ¤Τ�ΑΤΗ 9559852365

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΤΑΜΕ�Α�ΗΣ Υ£Η¤ΕΣ�ΑΣ
Μόνιμος ΤΕ Ο��ΟΝΟΜ��ΟΥ - 

�ΟΓ�ΣΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ Σ�ΥΔ¤ΑΣ 1057058142

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ �ΕΝΤ¤ΟΥ 

ΕΞΥ£Η¤ΕΤΗΣΗΣ £Ο��ΤΩΝ | �Ε£ 

Δ.Ε. Σ�ΥΔ¤ΑΣ ΕΞΥ£Η¤ΕΤΗΣΗΣ 

£Ο��ΤΩΝ

Μόνιμος ΔΕ ΔΕ1 Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ 

ΧΑ��ΗΔΟΝΟΣ 9158175027

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

Δ�Ο��ΗΤ��ΗΣ ΜΕ¤�ΜΝΑΣ, 

Α��ΟΔΑ£ΩΝ �Α� 
ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ | Γ¤ΑΦΕ�Ο 

Δ�ΑΧΕ�¤�ΣΗΣ ΑΝΘ¤Ω£�ΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜ��ΟΥ �Α� Δ�ΑΦΑΝΕ�ΑΣ

Μόνιμος £Ε Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ 

Ω¤Α�Ο�ΑΣΤ¤ΟΥ 9212165107

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ 

�Α� £Ε¤�ΟΥΣ�ΑΣ
Μόνιμος £Ε Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ-

Ο��ΟΝΟΜ��ΟΥ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

ΑΝΑΤΟ���ΗΣ 

ΜΑ�ΕΔΟΝ�ΑΣ �Α� 
Θ¤Α�ΗΣ

1063316902

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΝΑ£ΤΥΞ�Α�ΟΥ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ, 

£Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ �Α� Υ£ΟΔΟΜΩΝ 

| Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞ�Α�ΟΥ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ | ΤΜΗΜΑ 

ΕΦΑ¤ΜΟΓΗΣ £¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤΩΝ 

�Α� Ε¤ΓΩΝ

Μόνιμος £Ε ΜΗΧΑΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

ΑΝΑΤΟ���ΗΣ 

ΜΑ�ΕΔΟΝ�ΑΣ �Α� 
Θ¤Α�ΗΣ

3610778043

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟ¤ΩΝ 

�Α� Ε£��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟ¤ΩΝ �Α� Ε£��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ 

Ο¤ΕΣΤ�ΑΔΑΣ | ΤΜΗΜΑ ΑΔΕ�ΩΝ 

�Υ��ΟΦΟ¤�ΑΣ

Μόνιμος £Ε ΜΗΧΑΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

�ΕΝΤ¤��ΗΣ 

ΜΑ�ΕΔΟΝ�ΑΣ
5704696677

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ 

£.Ε. £�Ε¤�ΑΣ | ΤΜΗΜΑ £Ο��Τ��ΗΣ 

ΓΗΣ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

�ΕΝΤ¤��ΗΣ 

ΜΑ�ΕΔΟΝ�ΑΣ
4539239838

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ 

£.Ε. ΣΕ¤¤ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

£Ο�ΟΤ��ΟΥ �Α� 
ΦΥΤΟΫΓΕ�ΟΝΟΜ��ΟΥ Ε�ΕΓΧΟΥ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

�ΕΝΤ¤��ΗΣ 

ΜΑ�ΕΔΟΝ�ΑΣ
5632881193

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ 

�Α� £Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ �Α� 
£Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ £.Ε. £Ε��ΑΣ | 

ΤΜΗΜΑ ΕΜ£Ο¤�ΟΥ �Α� 

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 38453Τεύχος B’ 3747/18.07.2022

ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑ�¤Ε�ΩΝ

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

�ΕΝΤ¤��ΗΣ 

ΜΑ�ΕΔΟΝ�ΑΣ
1724272691

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� Α��Ε�ΑΣ 

ΜΗΤ¤Ο£Ο��Τ��ΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΘΕΣΣΑ�ΟΝ��ΗΣ | ΤΜΗΜΑ 

£Ο�ΟΤ��ΟΥ �Α� 
ΦΥΤΟΫΓΕ�ΟΝΟΜ��ΟΥ Ε�ΕΓΧΟΥ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

�ΕΝΤ¤��ΗΣ 

ΜΑ�ΕΔΟΝ�ΑΣ
4588512255

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ 

£.Ε. �����Σ | ΤΜΗΜΑ £Ο�ΟΤ��ΟΥ 

�Α� ΦΥΤΟΫΓΕ�ΟΝΟΜ��ΟΥ 

Ε�ΕΓΧΟΥ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

�ΕΝΤ¤��ΗΣ 

ΜΑ�ΕΔΟΝ�ΑΣ
1071054011

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ (£�Μ) 

| ΤΜΗΜΑ ΥΓΕ�ΑΣ ΖΩΩΝ �Α� 
�ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ ΑΝΤ��ΗΨΗΣ 

ΦΑ¤ΜΑ�ΩΝ (�ΑΦΕ)

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

�ΕΝΤ¤��ΗΣ 

ΜΑ�ΕΔΟΝ�ΑΣ
1022801129

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ 

£.Ε. ΗΜΑΘ�ΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

£Ο�ΟΤ��ΟΥ �Α� 
ΦΥΤΟΫΓΕ�ΟΝΟΜ��ΟΥ Ε�ΕΓΧΟΥ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

�ΕΝΤ¤��ΗΣ 

ΜΑ�ΕΔΟΝ�ΑΣ
7362124118

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ 

�Α� £Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ �Α� 
£Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ Μ.Ε. 

ΘΕΣΣΑ�ΟΝ��ΗΣ | ΤΜΗΜΑ 

£Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ �Α� 
ΥΔ¤ΟΟ��ΟΝΟΜ�ΑΣ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

�ΕΝΤ¤��ΗΣ 

ΜΑ�ΕΔΟΝ�ΑΣ
4030809524

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ 

�Α� £Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ �Α� 
£Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ £.Ε. �����Σ | 

ΤΜΗΜΑ ΕΜ£Ο¤�ΟΥ �Α� 
ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑ�¤Ε�ΩΝ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

�ΕΝΤ¤��ΗΣ 

ΜΑ�ΕΔΟΝ�ΑΣ
1173410641

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ £Ο��Τ��ΗΣ ΓΗΣ (£�Μ) 

| ΤΜΗΜΑ Ε£Ο���ΣΜΟΥ �Α� 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ (£�Μ)

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

�ΕΝΤ¤��ΗΣ 

ΜΑ�ΕΔΟΝ�ΑΣ
1255035889

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ 

�Α� £Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ �Α� 
£Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ £.Ε. ΗΜΑΘ�ΑΣ | 

ΤΜΗΜΑ £Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ �Α� 
ΥΔ¤ΟΟ��ΟΝΟΜ�ΑΣ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

�ΕΝΤ¤��ΗΣ 

ΜΑ�ΕΔΟΝ�ΑΣ
3572509479

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ 

�Α� £Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ �Α� 
£Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ £.Ε. ΧΑ���Δ��ΗΣ 

| ΤΜΗΜΑ ΧΟ¤ΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕ�ΩΝ 

Β�ΟΜΗΧΑΝ�ΑΣ, ΕΝΕ¤ΓΕ�ΑΣ, 

ΦΥΣ��ΩΝ £Ο¤ΩΝ �Α� 
Ε£ΑΓΓΕ�ΜΑΤΩΝ

Μόνιμος £Ε ΜΗΧΑΝ��ΩΝ (1) 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

�ΕΝΤ¤��ΗΣ 

ΜΑ�ΕΔΟΝ�ΑΣ
1317510731

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ 

�Α� £Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ �Α� 
£Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ £.Ε. £Ε��ΑΣ | 

ΤΜΗΜΑ ΧΟ¤ΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕ�ΩΝ 

Β�ΟΜΗΧΑΝ�ΑΣ, ΕΝΕ¤ΓΕ�ΑΣ, 

ΦΥΣ��ΩΝ £Ο¤ΩΝ �Α� 
Ε£ΑΓΓΕ�ΜΑΤΩΝ

Μόνιμος £Ε ΜΗΧΑΝ��ΩΝ (1) 1



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£38454 Τεύχος B’ 3747/18.07.2022

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

�ΕΝΤ¤��ΗΣ 

ΜΑ�ΕΔΟΝ�ΑΣ
8078596634

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ 

�Α� £Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ �Α� 
£Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ £.Ε. ΧΑ���Δ��ΗΣ 

| ΤΜΗΜΑ ΧΟ¤ΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕ�ΩΝ 

Β�ΟΜΗΧΑΝ�ΑΣ, ΕΝΕ¤ΓΕ�ΑΣ, 

ΦΥΣ��ΩΝ £Ο¤ΩΝ �Α� 
Ε£ΑΓΓΕ�ΜΑΤΩΝ

Μόνιμος £Ε ΜΗΧΑΝ��ΩΝ (1) 1

ΟΤΑ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ & ΙΟΝΙΟΥ    (19 ΘΕΣΕΙΣ)

§ΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

Σ¨ΕΣΗ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΔΗΜΟΣ �Ε¤ΑΣ £Ο�ΗΣ 

ΜΕΣΟ�ΟΓΓ�ΟΥ 1210998840

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

£¤ΟΫ£Ο�ΟΓ�ΣΜΟΥ �Α� 
�ΟΓ�ΣΤΗ¤�ΟΥ

Μόνιμος £Ε £Ε1 Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ 

(Ο��ΟΝΟΜΟ�ΟΓΩΝ)
1

ΔΗΜΟΣ �ΕΥ�ΑΔΑΣ 2210387816

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΑΝΘ¤Ω£�ΝΟΥ ΔΥΝΑΜ��ΟΥ
Μόνιμος £Ε Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ �ΟΥΤ¤Α��ΟΥ-

£Ε¤ΑΧΩ¤ΑΣ-ΑΓ�ΩΝ 

ΘΕΟΔΩ¤ΩΝ
8754613426

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ, 

£Ε¤�ΟΥΣ�ΑΣ �Α� ΤΑΜΕ�ΟΥ
Μόνιμος £Ε Ο��ΟΝΟΜ��ΟΥ - 

�ΟΓ�ΣΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥ£��ΕΩΝ 4912760481

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

£¤ΟΫ£Ο�ΟΓ�ΣΜΟΥ, �ΟΓ�ΣΤΗ¤�ΟΥ 

�Α� £¤ΟΜΗΘΕ�ΩΝ

Μόνιμος £Ε £Ε1 Ο��ΟΝΟΜ��ΟΥ-

�ΟΓ�ΣΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ £ΑΤ¤ΕΩΝ 5475771232

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ 

� Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

�ΟΓ�ΣΤΗ¤�ΟΥ

Μόνιμος £Ε �ΟΓ�ΣΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ £Υ¤ΓΟΥ 1076724911

ΔΗΜΟΣ £Υ¤ΓΟΥ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤ��ΗΣ 

�ΑΤΑΣΤΑΣΗΣ �Α� �ΗΞ�Α¤ΧΕ�ΟΥ

Μόνιμος £Ε £Ε1 Δ�Ο��ΗΤ��ΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ Σ£Α¤ΤΗΣ 6214821261

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ £¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ 

�Α� ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ | ΤΜΗΜΑ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ �Α� 
Ο¤ΓΑΝΩΣΗΣ

Μόνιμος ΤΕ
Δ�Ο��ΗΣΗ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΤΟ£��ΗΣ 

ΑΥΤΟΔ�Ο��ΗΣΗΣ
1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΔΥΤ��ΗΣ 

Ε��ΑΔΑΣ 1121149162

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ 

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΧΑΪΑΣ | ΤΜΗΜΑ £Ο�ΟΤ��ΟΥ, 

ΦΥΤΟΫΓΕ�ΟΝΟΜ��ΟΥ Ε�ΕΓΧΟΥ 

�Α� ΦΥΤΟ£¤ΟΣΤΑΣ�ΑΣ £Ε ΑΧΑΪΑΣ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΔΥΤ��ΗΣ 

Ε��ΑΔΑΣ 1367128636

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ 

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

Α�ΤΩ�ΟΑ�Α¤ΝΑΝ�ΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

£Ο�ΟΤ��ΟΥ, ΦΥΤΟΫΓΕ�ΟΝΟΜ��ΟΥ 

Ε�ΕΓΧΟΥ �Α� ΦΥΤΟ£¤ΟΣΤΑΣ�ΑΣ 

£Ε Α�ΤΩ�ΟΑ�Α¤ΝΑΝ�ΑΣ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΔΥΤ��ΗΣ 

Ε��ΑΔΑΣ 1081311311

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΝΑ£ΤΥΞ�Α�ΟΥ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ 

£Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ �Α� Υ£ΟΔΟΜΩΝ 

| Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞ�Α�ΟΥ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ | ΤΜΗΜΑ 

��ΝΗΤ¤ΩΝ £Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ 

ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ

Μόνιμος £Ε ΜΗΧΑΝ��ΩΝ (1) 1



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 38455Τεύχος B’ 3747/18.07.2022

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α ΔΥΤ��ΗΣ 

Ε��ΑΔΑΣ 1267391021

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΝΑ£ΤΥΞ�Α�ΟΥ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ 

£Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ �Α� Υ£ΟΔΟΜΩΝ 

| Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞ�Α�ΟΥ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ | ΤΜΗΜΑ 

ΕΦΑ¤ΜΟΓΗΣ £¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤΩΝ 

�Α� Ε¤ΓΩΝ

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝ��ΩΝ (1) 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α �ΟΝ�ΩΝ 

ΝΗΣΩΝ 1218115261

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣ�ΑΣ 

ΥΓΕ�ΑΣ �Α� �Ο�ΝΩΝ��ΗΣ 

ΜΕ¤�ΜΝΑΣ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΗΜΟΣ�ΑΣ ΥΓΕ�ΑΣ �Α�  
�Ο�ΝΩΝ��ΗΣ ΜΕ¤�ΜΝΑΣ (ΜΕ 

ΕΔ¤Α ΤΗΝ �Ε¤�Υ¤Α) | ΤΜΗΜΑ 

�Ο�ΝΩΝ��ΩΝ Υ£Η¤ΕΣ�ΩΝ - 

�Ο�ΝΩΝ��ΗΣ Ε¤ΓΑΣ�ΑΣ 

Μόνιμος £Ε �Ο�ΝΩΝ��ΩΝ 

�Ε�ΤΟΥ¤ΓΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α �ΟΝ�ΩΝ 

ΝΗΣΩΝ 1166972562

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣ�ΑΣ 

ΥΓΕ�ΑΣ �Α� �Ο�ΝΩΝ��ΗΣ 

ΜΕ¤�ΜΝΑΣ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΗΜΟΣ�ΑΣ ΥΓΕ�ΑΣ �Α� 
�Ο�ΝΩΝ��ΗΣ ΜΕ¤�ΜΝΑΣ £Ε 

�ΕΦΑ��ΗΝ�ΑΣ (ΜΕ ΕΔ¤Α ΤΟ 

Α¤ΓΟΣΤΟ��) | ΤΜΗΜΑ 

�Ο�ΝΩΝ��ΗΣ Α��Η�ΕΓΓΥΗΣ

Μόνιμος ΤΕ Ε£ΑΓΓΕ�ΜΑΤΩΝ ΥΓΕ�ΑΣ 

�Α� £¤ΟΝΟ�ΑΣ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

£Ε�Ο£ΟΝΝΗΣΟΥ 6916482256

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ 

£.Ε. �Ο¤�ΝΘ�ΑΣ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

£Ε�Ο£ΟΝΝΗΣΟΥ 1510834109

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ 

£.Ε. Α¤�ΑΔ�ΑΣ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

£Ε�Ο£ΟΝΝΗΣΟΥ 6611473625

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α�ΗΣ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓ¤ΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� �ΤΗΝ�ΑΤ¤��ΗΣ 

£.Ε. ΜΕΣΣΗΝ�ΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΦΥΤ��ΗΣ & ΖΩ��ΗΣ £Α¤ΑΓΩΓΗΣ

Μόνιμος £Ε ΓΕΩΤΕΧΝ��ΩΝ 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

£Ε�Ο£ΟΝΝΗΣΟΥ 5248531022

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΝΑ£ΤΥΞ�Α�ΟΥ 

£¤ΟΓ¤ΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ, 

£Ε¤�ΒΑ��ΟΝΤΟΣ �Α� Υ£ΟΔΟΜΩΝ 

| Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝ��ΩΝ Ε¤ΓΩΝ 

£.Ε. Α¤�ΑΔ�ΑΣ

Μόνιμος £Ε ΜΗΧΑΝ��ΩΝ (1) 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

£Ε�Ο£ΟΝΝΗΣΟΥ 2035131247

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ | 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ £.Ε. 

Α¤ΓΟ��ΔΑΣ | ΤΜΗΜΑ ΧΟ¤ΗΓΗΣΗΣ 

ΑΔΕ�ΩΝ ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ, ΕΝΕ¤ΓΕ�ΑΣ 

�Α� ΦΥΣ��ΩΝ £Ο¤ΩΝ

Μόνιμος £Ε ΜΗΧΑΝ��ΩΝ (1) 1

£Ε¤�ΦΕ¤Ε�Α 

£Ε�Ο£ΟΝΝΗΣΟΥ 6011597145

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟ¤ΩΝ 

�Α� Ε£��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ | Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟ¤ΩΝ �Α� Ε£��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ 

£.Ε. �Ο¤�ΝΘ�ΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΑΔΕ�ΩΝ �Υ��ΟΦΟ¤�ΑΣ

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝ��ΩΝ (1) 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 11 Ιουλίου 2022

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£38456 Τεύχος B’ 3747/18.07.2022

*02037471807220012*

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


